Consulta Ata do Pregão

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 38/2013 (SRP)

Às 09:06 horas do dia 13 de junho de 2013, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pelo instrumento legal PORTARIA COREN/SP-DIR-27/2013 de 31/01/2013 para, em atendimento às disposições contidas no Decreto 5450/2005,
referente ao Processo nº 104557 , realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 38/2013. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação eventual de
prestação de serviços de comunicação móvel 3G ou 4G, com conexão USB 2.0 que disponibilizem linhas de internet móvel, na modalidade banda
larga,  dentro do  Estado de  São  Paulo para  suprir  a  demanda do Coren/SP,  conforme Anexo I  -  Termo de  Referência.  Inicialmente,  em
conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo
encerrada, também, por caracterizar-se “licitação deserta”.

Item: 1
Descrição: Informática - Internet
Descrição  Complementar:  Modem  de  Internet,  mínimo  3G  ou  4G  em  regime  de  comodato  (sem  custos  para  a  CONTRATANTE),  que
disponibilizem linhas de internet móvel, na modalidade banda larga, dentro do Estado de São Paulo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 64,6800
Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

CLARISNEIDE PALOMO
Pregoeiro Oficial

CAIO TADEU DE SOUZA PASCHOAL
Equipe de Apoio

Voltar

Impugnações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/ataEletDeserto.asp?CodUas...

1 de 1 13/06/2013 09:17